
Emertimil Mikronjes
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr, I Rregjistrit T
Veprimtaria Kryesore

(NE ZBATIM TE ST,

Pasqyrat Financiare jane

Pasqyrat Financiare jane

Periudha kontabel e

AGRON HOXHA
L21715017N
Rr. "TASllVl SHEHU"prane Rruga Ura,Tirane

5t15t2012
QKR
PUNIME TE NDRYSHME NE FUSHEN E MOBILERISE

QYRAT FINACIARE
(MTKRONJESTTE)

DARTIT KoMBETAR TE K0NTABILITETIT (SKK Nr,15)

vlTt 2013

shprehura ne: Leke

Nqa 01 .01 .2013
Deri 31 122013

Date 24.01.2014

lakosura ne:

Financiare

Financiare

<10 milone ose <1



PERSONI FIZIK:AGRON HO
NIPT:L21715017N

BILA BEL (l thjeshtuar)

A

c IK
31

NTA
r 2013

ZERAT ILANCIT Viti Paraardhes

20'12

Viti Paraardhes
201'l

Aktive te tiera financiare
Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme(T. .SH+Tatim Fitim

Shpenzime te periudhave

Instrumenta te tiera financidre dhe borxhi

3,836,615

Lendet e oara dhe materi

per furnizime
TOTALII AKTIVEVE AFA

AKTIVET AFATGJATA

TOTALII AKTIVEVE AFA

PASIVET AFATSHKU

TOTALIIPASIVEVE AFA
PASIVET AFATGJATA

4,770,437

Fitimi I mbartur 2A12-2013

TOTALII KAPITALI
TOTALI I P 5,440,623 623.886

Punime te Ndryshme M.D.F.



PERSONI FIZIK:AGRON HO HA
NIPT:121715017N

PASQYRA E TE AR HURAVE DHE SHPENZIMEVE
31 Dhjetor 2013

(Monedha leke)

SHPENZIMET (1+2+

SHPENZIME MA

ialet e orodhuara ose te
.lnventari ne fund te vitit

AMORTIZIMI IAKTIVEV

SHPENZIME FINANGIAR

FITIMI PARA TATIMEVE

TATIMI MBI FITIMIN (1

FITIMI PAS TATIMIT



FORMULAR IDEKLARIMIT D E PAGESES
SE TATIMIT MBITE AR T
PERSONALE TE BIZ]\IESIT TE PER PERDORIM PERSONAL

(1)Numriserial: L21715017N3Y801S

ill | ililil|lil | ilrililfl illilll |ilil]r|ilr | ill

Numri ldentifikues i Personit te
Emri Tregtar i Personit te Tatu

Emri Mbiemri iPersonit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)

(4)

(s)

(6)

(71

L21715017N

AGRON HOXHA

Rruqa Tasim Shehu,prane Rruqa TIRANE

nese infonnacioni i rnesipenn eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Ll og aritja e rezultatit

e vogil Te ushtrimit Tatimore

(13t14)

(1sl16)

('t7)

(18)

Te ardhurat dhe shpenzimet pEr

(8/9) Te ardhurat

(10/1 1) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritsh

Rezultati

Humbja

Fitimi

Humbje e mbartur

Fitimi itatueshdm (tH

tatueshme t€ biznesit tE

Tatim mbi t6 ardhurat le ti B.Vog€l

Parapagime (taksa

Tatim imbipaguar

mbiB.Vogdl)

Tatim i detyruesh6m p6r paguar

DEnime / interesa pdr esa

TOTALI PER TU PAGUAR

2014-02-03

Data dhe Firma e Personit te

(*)6.323.338,00 n)6.323.338,00

'or s.926.671,00 ") s.926,671,oo

"' 152,00

time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

(l e)

(20)

(21)

(22l.

(23)

124l

396.8'19,00

'n) 39.682,00

"' 2s.ooo,oo

' 0,00

"\ 14.682,00

23)

""' i4.682,00AGRON HO)GTA.
Punlme te Ndryshme M.D.F.

Kjo kopje e deklaratds nuk mund te pqrdoret per te kry pagesa ne banke. Kjo kopje mund td pdrdoret vetdm pdr nevojat tuaja
personale, Per te kryer pagesdn ju lutQm te gjeneroni F e Pagesdn duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pdr sqarime t6
metejshme ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar nd numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergu
email ne addresen; efilinq@tatime.qoV.al



FORMULARII URDHER PA(
DEKLARIMIN ELEKTRONIK
ARDHURAT PERSONALE TI

I llllilt | | ililililt il ililr ill

PAGESE
NIK TE T
E TE BIZ

PER

TIMIT MBITE
ESIT TE VOGEL

(2) Perit Cha Tatimore (1) Numri Serial: 121 71 501 7N3Y801 s

201

L217 15017N3Y801 5

(3) Numri ldentifikues i Personit tE Ta' tuesh€m (NIPT) 121715017N

(4) Emti Tregtar i Personit tE Tatueshr m AGRON HOXHA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa Rruqa Tasim Shehu,prane Rruqa TIRANE

(7) Numri iTelefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2914-g2-g3 AGRON HO)G{A
N€ baz6 tG deklarimit tuaj shuma e mi poshtdme duhet paguar I rtrrv.t.

Ccl 0402O0?310: llmna. Alhrnlr
Totali pdrt'u paguar 14.682,00

PAGESA
Firma e Personit td tatueshdm:

Vetdm pdr Pdrdorim Zyrtar dhe plotdso

C Lekd

C Xhirim

C Qek

C Td tjera

Data, Vuli

r nga banka ///-/
Shuma e paguar -l+[,u-

dhe Ndnshkrimi i



TAII'Ii\'OR}i

,I

e'IrettLare EP*2 0 t_ 4

'?v
)-

09: 01

B.EF

Nl,lt,[]. t_ .t.

L),/\llA 
'l 

F'

: -,._. ::. ,. . 
. .. ..;... : .. , .i

'r' i.lt,: KUAiE T., j' I.-::i

+.1:{ L'.i^.-..,_,rvq;)



o
o
.cl
E

I
o
o
?t

oq,

!t
(E
g
(!
L

5

(\l

o(\

O
O
O
co

@
C{

tor
F
N

fo
C9(o
c.io

s(o
(\l
o

OJ

(a
No,

c.)
Lr,

t-
v-
O

ot
lft
ci

o

s
<l

a
tuf
Ej
Y
tUo
uJ
F
tu

1

oo
Eoo.
Ft
5

cc

o(\l
c\

@
CY)
ac"
(9(\
co"
(o

t-
@(o
dol(t

N
@(o
o;
c)

Lr)

dro N

O

lr)c!

c\
@

s

so

F

tr
f
I
o
t.

IIJ

c)

(D

-
.Ec!I
(D

(D

c)

J
Eo

Q)

.(U-Eo
7

(I)

(D
E

c)sa
o
(u
.E
a
(U
o7

(D

(g

6
E
c)
.g-ca
(u
o7

(D

c)
E
(D
(tr

E
(D
(g

E
@

o

(D

(D

(g
(D

.(!

@
(!

7

(D

->=o
(D

o-
=
c)

E
o)

c
o)ca

,(U

(D

(D
E

F
=
o)
(Ua
E
c)
c

=

c'=
E
(D

E
(D

.N

(U

c
E
c)

-

@

6'

ut

ttIo
e.

IU
F

=
Fo
L

ii
=N
z.
UJ(L
-a
d.
f
Tot
l!
ts
tr
FJ
D
N
IIJ
E,

F

=L
Lrl

-
=t
(D

-J

;eog
z,

=El!
0(l

=t
f
F-U>
ut-)IF

=tr
L

=
s
ct)

co

=tr
LL

E.

l
(9

o_
m

IU
Ut
oz
tU
(q

F
tr
=[l
LU

o
o_

t

uJ

uJ

-ot
tuo
uJ

=-a

t,

=
<:
o_

=F'
E,
tLl
o.

LU

m

=I

Fo
--

c
c)t

z
c{ s r() N

m
oo
E
F
F
(!
o-

5

(\t
o(!

@
(0
+(o
(o,

N

N
c9

sv
co

o v
l.--
o)t-

c{
C!
CD

+

CJ
ro
O.

I.-
F--

ro

oi

t\
N
@,
o\f

O N
N
6
Os

o r\(o
(9
o
\(!

o
o

=u-
o
(!
L

o(,
5
Eoo
fttE

oo

o
c\,1

@q,
cct

o;!t
rD
+

f.-

O

@

r.-

F-

ro

(o
(f)
00
d

r
l'*
nt-i-
o)

O
C\

c3
c
N

(\
C\
f.*

$o
O

O
C\

s
c! $o

e?
o)
o)
c)

3

r)
N

$

c!

o
l.*
@-
(o
N
o,
d

LU

=
N
z
lu
o.

a

o
ll
+
.u
(!

.=
o
c,

g
(\'

o
(!

=o
tt
d)
(g
ct
q,
q,

!

o)J
(D
(t

oo
:<

--
o)

.(E

(D
(\l.E
c)
(U

E

(g

(D
Ec
(D

c)
c)
co

='=
(D

E
oc.E
(u

.c

.o)

c
.q
(D

-
o)

c
=
(D
c.E

co
c
(D

c
(D

.=
o
=
.E
x
G
o
E
.9o
-:a

o
o
E
Nc
c,o

a-t)

0)
Eq)

I=.
a

.(o.:c
o)
o-
;
s
o)c
uJ

=Eo
ac
E
(D

-E
E
(D

=
E
f
-=

o
o
c)
E.N

=o)

c

c
c)

c

q)

E(6
I

o
Co

'.@

E

(D
c

o

a
o)
p

E

-(D

(D

c
fil
c
(D

o

(D

,9
E

0.)

E

=o)

o
F
diY

(o

o
a
(E

G)
@

.EE

E
(D

.E

(D
c
U)

o
(D

E'Fi
C
c)

<t)

(Eo(!
o
o,
Ct
(D

E
N
E
4'o

art o_

(I)

E
@

'o

c)
c)
=
I
(D

ca
(l)

.E

6

(l,

c)
.=
J

=E
:E
Eo

s

N
+

LIJ

LIJ

Nz
LU
o_-

=

z,
m

o o o

-t

N

t)

$

N

<.=
IFx'=
Yb
<=(J._
rn c
YU'

a
tu
f
J

L,,t
Lz:: c
Yir

od
F^
Yul 1

zLu

(9

o
N
z
5
tr
uJ
o-
F
lrJ
E
Nz
lrJ
(L
I
U'
LU
Io

t
l
Iot
tuF

a
c)

(! .r
-;i
=.. t3
.=F>
=O-r=(U-ltz<



I
F5dI
E6
EO

r.rJ <

H
o
lT{

z
o
&l

?l

.cc
.!

-41

oe
l!

i=
cr

GIolo(\alqrl
.ol

;l()l

lq
lc
lEloItr
co
FItz
o
o
.E
f
o-

SEEE;RI EE i s

(t>

=q
=ff

-t
L!

I.JJ

u.l
O
t
o_

s
a
t
IUz
\<

(D

Fc'-
(l)

CO

5
N
z

t
tU
o_

tu

tu

Aur
Lut
F I,U
,J

=mz.o
N
h-rr
Yil1T

r.u lALL
AUJLuz
Pur
t=
rn v)
Xv
--.t < A
wAzi,
<Yrr-F
!Lzolll

^F,9>Xd7r.-7Y 7i-ldYtd

'd
o
f
o) .l
P- tscF>
N=lzts-z<



'c
E
.o

C)
.E

E
uJ

(,
E
(u

U'

Eo
EXo
". >'t
e p*
s;

@

o.

o)

NN
m
N

h-
q.,r

v(o
or)

a @

t'-"
(v)

@
@q
N
@

:
I
5
!

J,
n

@
o)
co

\t

o)(')

r,
N

0

+(r)

0r
u?
$
F-

$.
N(o
o '

(o

N

J,
\t
J O)(o t

I

f.-s
N

o,
s-
o)

F-

Yy)
N

o
NN

o
@(o
o,(.)

t\

f.-
I
$

p
r
I

rl

n

0).F
I

:E
E
o^

6

o
s_

o
o
Gi

1l N
ooF
N

o
o
o-
N

o
N

o
N

oo
o?

o
Ai

N

or o
N

o
o
o
o-
N

o

N

or-
N

oo
o

o

o
o

)trl
o

o
@

o

o
o1
@

o
@o

oo
ol

o
ni

o
@

oi

oo

o @

@
F

N

@
@o
o-

N
r
'] t

o

c

Do
or
o_

o
@

oIo
l
?
f

o)

.(E 3
'6

- l
l
N

N Nr o
o

o o o
o
oo o

-
l--
N

l
f
l

l
l
l

oo
o

oo
o

l

l

f
?
D

N
F

o
o

o

Yl (!trE
H- E'E *
53P$:o9iiQ-
R9'6E
==a 

gE l
J

l
J

)
J

)) c
J

f
I
f,

r) !)
:)

I
f
J

l
)

l
)

f
J

I
f,
J

!

3
c
o
O

c
o
O

L
f,
J

)
J

)
J

)
c
oo f )) l

J
j
) l

J
f) )

-)
)
J

)
J

oto
iir .o.

Eotr>
=E.E 0,

dr):
Lll

N

t
L

=

f

!

!
I
2
7

t
I

N

J
I
I
J

)
l)
!t
?

I
f,I

@N

I
a
aut

U
t
Ig
t

D\
I
Y
Y.

=
Y
n

f
Y.
J

i)
I

@
N

O
t.u
!

cto
U

t
U

-
t

N

O
xt
U

f
O

v
U

F
t

L

@

t
L

E
Uo
U
u

=t

ttu
t
t-u
E
a:l
F
O

U

2t
O

t
d
U-
u

u
U

2to

u
tr
U
Ft
al
Fo

U
O
zuo

()
t
d
U
F

t.

U

u
2t,

c!

-
E.

E
Ut
L

f,t

tt
U
F
LXt
tr
F
tro

a
l
L
Fz

trt
U
F
ut
tr
F
to

j
(l

0

F
U
Ju
U

2t

':
q
t
c
o
ot

Uo
U

2
ct

n
q
t
tu
F
zz
d

Uu
[-
s
t

N

N

t
c

o
v.

o

oz
U

2t

d
L
F
Ut
U

2t
()

X
z

U
E.I
z
E
U
E
t!
O
zt
()

x
z

u
ctI
z
s
Ut.
u
2t,
t)

Xoz
ta

ut
:t

z
tr
U
E.
U

z
E.

()

@

E.

o
t-
Ut
f,
t

U

U
O
z
ct.

()

@

d
L

U
O
zt

xoz
xoz

X
z

e.

c
ts
UJ
v.
UJ

2
v.

trt
U

t

u

t
U

t
c

u

t

2

=

q

.]
u

U

z
do

U
J

U

z
do

U

U

2to

z
$ (\ s r{) @ t\

N
\ :')

N
sN o

N
c

N N N

Lrl

L
E.
LU

ouNO
t
I Lrr

fiz
=uJrIou) lOU
7 LlJilz
F rrl

ILll U)

rrr{ Xi,*.-2
<:E;F
E<3e!uUr=
-Nt\2<;-=>vld
L!
Io
ul

tr
J
-J

=:<
N
I

t

z
uJ

z6
-o lo

dE+p
EF''
d=Ylz<



!<
n=f<n>

t
c

;

t
0

D

Jr<7ffi-
J..] F J
dg
\ai vz=6
;:<-
+x<->>
*;iEi7 rrr (
F=z.I

!-uir6>YLU=
<*a

UU
iD>
-FIY@<

",sFTIJU
7;<

us
#g

o

U
uJ>

r iitv)T
(n

o

F!F

*o>
o-

(9
(e
(v,
N(9
(o

^Ez=UqdY
!!<:!o
OZ

s
-

rl

uE
6?Y. Z.

F9

N
@"
N

C
Cc N

o
rt

U
z.

6u
zz(J<
YM

() !
o

I
N

@
N

N

^i

q
q N

N

o

Nco

=>
6>

s rl

F
z.

<qoam
8e

c
i

4 r)

a O

N

LUIz. <t
NF
rt"<@2.

z.
LU
J LJJ
Lll -

mo

Nn

=
tu
z.U

r

N

s
t-

N
N

t\
N ro

@
o)

s
F.
o

N

((;
s

s
l.*o
()

c)

di

ssv.
c

!

=o
=t
uJ
o-

o- Y I z I: U

a
-a
a

I3
J.Jz
l
I

@s
(o

t\
s co

{)
1v

tfo
m
d(\

F

o- \
oo
dt-
N

-ol
e.U
o-

o- :< I
T z Ia

eo
ut
3

o
N
z
E

t
IJJ
(L
tJJ

d
ul
N
IIJ
Io
IIJ

-
f

(L

a
IIJ

u
l
I
ot
uJ
F
IJJ
Io
IJJ
>uJ
LIJ O)
>8,
N U.]z=lll u
NU->u)uuz
-u<\IEa>loru)u<zo-g

I
ct)

Azi,
Ap=
fi-=v!d



SUBJEKTI : "AGRON I'{OXHA"

riale me vlere fillestare 20

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t1t2013

Shtesa Pakesime
Gjendje

12t31t2013
1 Toka 0 0 c
z Ndertime 0 0 0
J Makineri oaisie 0 136,862 136,862
4 Vliete transporti 0 0 0

<ompiuterike ?o 4,1 5 0 ov,o tc
1 0 0 0
z 0

0
4 0

TOTALI 39,615 136,862 176,477

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t1t2013

Shtesa Pakesime
Gjendje

12t31t2013
1 Ioka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0

Makineri, paisie,veqla 0 0 0
4 Mjete transporti 0 0 0

kompjuterike 0 0 0
1 Zyre 0 0 0
2 0

0
4 n

TOTALI 0 0 0 0

bel Neto e A.A.M

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
111t2013

Shtesa Pakesime
Gjendje

12t31t2013
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0

Makineri,paisje,vegla 0 tJo.ooz '136,862
4 Mjete transporti 0 0 0

kompiuterike 39,6'15 0 39,615
1 Zyre 0 I 0
z 0

0
4 0

TOTALI 39.615 136,862 0 176,477

Adminis



SUBJEKTI : "AGRON HOXllA" Pasqyre Nr.1
NIPT: L21715017N

NE ooo/Lek6

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHUf IAT
Numri i

Llogarise
Stalisf,k

or viti 2013 viti 2012

1 Shitjet qjithsei (a + b +c ) 70 11100 6.323 2.813

d Te ardhura noa shitia e Proriuktit te ve 701t702t70a 11101 6,323 2,8',13

b Te ardhura nga shitia e Shdrbimeve 704 11102

te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103

2 Id ardhura nqa shitie td tiera (a+b+c) 708 11104 0 0

Qeraia 7081 111041

o Komisione 7082 111042

Transporl per te tieret 7083 111043

3
Ndryshimet nd inventarin e produkte\
oroces :

r td gatshdm e prodhimeve nd
1 11201 0 0

Shtesat +) 112011 0

Pakesime 112012 0 0

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermar ies dhe per kapital : 72 11300 0 0

nga icili: Prodhim i aktiveve afatqiata 11301 0

5 Td ardhura nqa qrantet (Subvencion 73 11400 0

6 Td tiera t5 11500 0 0

7 Td ardhura nqa shitia e aktiveve afattriata 77 11600 0 0

Iotali i te ardhurave l= (1+2+13+4+5+6 7+8) 11800 6,323 2,8',13

Administratori

AGRON HOXHA

AGRON HO)GIA
Punime te Ndryshme M.D.F,
Cc| 0692092310; Tlrane -Albantl



SUBJEKTI : "AGRON HOXllA"
NIPT: L21715017N

Pasqyre Nr.2
NE ooo/Lek6

materiale dhe materiale te tjera

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Pakesimi i aseteve fikse

nga te cilat shitja e aseleye ekzi:;tuese



SUBJEKTI : ,,AGRON

NIPT: L21715017N

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqti Trectti karburanti
z Tregti Tregti ushqimore,piie

Treqti Treqti materiale ndertimi
4 freqti Treqti cioaresh

Tregti Treqti artikui industrial
n Treqti Farmaci
a Treqti Eksport mallrash

Treqti l-reqtite tiera
Iotali ite ardhurave nqa treqtia 0

I Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndeftim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tiera

tl Iotali ite ardhurave nqa ndertimi 0
12 Prodhim =ksllort, prodhime te ndrvshme
13 Prodhim =ason te cdo lloii
14 Prodhim rroclhim materiale ndertimi
tc Prodhim Proclhim ushoimore
to Prodhim Proclhim piie alkolike, eti
17 Prodhim Proclhime enerqii
'18 Prodhim Proclhim hidrokarbure,
1E Prodhim Proclhime te tiera.Mobileri 6,323,339

ill Totali ite ardhurave nqa prodhimi 6,323,338
2C Transoort Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
zz Transport Transport udhbtaresh
z:. Transoort Transport udhbtaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nqa transoorti 0
z+ Sherbimi Sherbime finahciare
25 Sherbimi Siquraclone
zo Sherbimi Sherbime miekesore
zl Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati
JU Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikabion
JZ Sherbimi Ekspod sherbimish te ndrvshme
?? Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera 0

V Totali ite ardhurave nga sherbimet 0
roAll fl+ll+lll+lv+v) 6.323.338

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Me paoe deri ne 19.000
Me page nqa 19.001 deri n
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke

nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Shenim: Kjo pasqyre plotedohet edhe on-line.
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SUBJEKTI : "AGRAN HOXHA"
': L2171

P

7N

13

NR. Emril KLIENTEVE
UE IYKIMI ! MtsE IUK
NE FUND TE 2013

1 ELBASAN DUE SHPK 65.000
z SEMPRE FJORI SHPK 270.000

BASHKIM LEBA 400.000
4 PETRIT SEIDI 80,000

LEDI HERI 80,00(
c LORENC DISHA-ALABI NtA 2000 50,00c

VIKO SHPK 85,00(
Totali 1,030,000

PER tl

PuitiltstG I:

Cel, 0692092310;

5 e fll,D,F,
lrane 'Afbefita

,l 7



DETYRIMI I MBETUR NE FUND TE2013

EKTIN: "
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GJENDJA E MBETUR NE FUND TE 2013

PER SU



SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pdr vitin e mbyllur md 31 Dhjetor 2013

(Td gjitha balancat jan6 nE lekd).

Subjekti Person Fizik'i AGRON HOXHA " eshte krijuar Ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
Tirane,date'1 510512012
Forma ligjore e subjektit eshte PERSON FlZlK.

Veprimtaria kryesore tregtare e tij eshte : puNtME TE NDRYSHME NE FUSHEN E MoBtLERtsE.

Selia e Subjektit eshte pe Tirane ,ne Rr. "TASIM SHEHU"prane Rruga Ura,Tirane.
Adresa e ushtrimit te aktivitetit eshte Rr.Myslym Keta,Shishtufine,Dajt,Tirane"

2. Permbledhie e politikdve kontabel

Bazat e pergatities sd pasqvrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur nd perputhje me ligjin shqiptar 'Pdr kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare" dhe me Standartet Kombetare td Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit
te kostos historike, dulke e kombinuar me elemente te metodave te tjera dhe parimit te te
drejtave te kostatuara. lAto paraqiten ne monedhen vendase, Leke shqiptar ("lekd).

Ne paraqitjen e pasqyrqve financiare te vitit 2013 eshte zbatuar formati i SKK-15.

itetit te td drejtave td konstatuara.T6 ardhurat nga
luar blerdsit te gjitha rreziqet dhe perfitimet, maten
marrjen e perfitimeve. Te ardhurat nga kryerja e

dodhet kryerja e sherbimit nd datdn e bilancit dhe
bimin mund te perllogariten me besueshm6ri.Td
ds sd arkdtuar ose td arkdtueshme, duke marr6
ara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen

prej te treteve dhe ne te njeljtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja
Transaksionet nd monedhq te huaj konvertohen nd lek6, me kursin zyrtar t6 kembimit te Bankes nO
daten e kryerjes sd transflksionit. Nd gdo dat6 bilanci,zdrat monetard te bilancit td shprehur n6

dmbimit te nd daten e bilancit. Zdrat jomonetare, te
kostos historike dhe nuk rivler6sohen. Fitimi ose
kdmbimit njihet ne pasqyrdn e t6 ardhurave dhe

qiperise p6r monedhat e huaja md kryesore,md
1.86 leke.

Tatimin mbifitimin
Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfaqeson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim
fitimi i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimitregetar qe
raportohet ne pasiqyren e le ardhurave dhe shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet e
panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2013 eshte 10 %.

K6rkesat pdr t'u arkdtuar
Kdrkesat pdr t'u arkdtuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari t6 tjera afatshkurtra dhe afatgjata, p€r
t'u arkdtuar ne para rregjistrohen nd bilanc me kosto td amortizuar. Kostoia e amortizuar e kerkesave
pdr t'u arkdtuar afatshkurtra, n6 pergjithdsi esht6 e barabartd
provizionet e krijuara per rdnie nd vlerd), kOshtu qe kdrkesat afa r

Punime te Ndryshme M.D.F.
Cel. 0692092310; Albanla

tnus
me



vleren e tyre neto te realizueshme (e cila raportohet, pdr shembull ne nje fatur6, kontrate ose
dokument tjeter).

Pasivet financiare
Huat e marra, furnitoret, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata,
pdr t'u shlyer nd pard, nd pergjithdsi, mbahen me koston e amortizuar nd bilanc. Kostoja e amortizuar
e pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithdsi, dshtd e barabarte me vlerdn e tyre nominale; keshtu
qe pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc n6 vleren e tyre neto td realizueshme (per
shembull, td rapofiuar ne njd fatur6, kontratd ose dokument tjeter).

Aktivet e qdndrueshme td trupdzuara
Aktivet afatgjata materiale(AAM-td) bazohen ne modelin e kostos. Nd bilanc, njd element i AAM-s6
paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje td akumuluar nga zhvlerdsimi.
Nd se vlera kontabel e njd aktivi afatgjate material rritet, si rezultat i rivleresimit, kjo rritje kreditohet
drejtpdrdrejt ne kapitalet e veta nen zdrin "tepric6 nga rivleresimi". Nese vlera kontabel e nje aktivi
afatgjate material zvogelohet, si rezultat i rivleresimit, ky zvogelim njihet si shpenzim ne pasqyren e t6
ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare per ndertesat
dhe mbi bazen e vleres se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve te qendrueshme. Normat e perdorura
jane ne ndertesa 5 % te vleres fillestare dhe per aktivet e tjera 20% te vleres se mbetur.

Gjendjet e inventaret
Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u
shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit ne
pasqyrat financiaret paraqiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimit qe nga drejtimi eshte gmuar si
vlera neto te realizueshme.

3 Aktive monetare (likuiditete nd arke dhe bank6)

Gjendjete mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne date 31 Dhjetor2013 eshte

5. Aktive td tiera financidre afatshkurtra
Kerkesat e arketueshme dlie aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel20'13
deklarohen si vijon:

Emertlmi

Aktive monetare 512,531

4.Derivate dhe aktive te rhbaitura per treqtim.

Emertlmi
viti

Paraardhes
31.12.2012

Aktive td tjera financiare afatshkurtra
Kerkesa te arketueshme

Te tiera te arketueshme(T.V.SH 57,519

Punime te Ndryshme M.D.F.



Ne postin Kerkesa te arketueshme eshte shuma qe pritet te arketohet nga kliente per te cilet jane bere
shitjet dhe u eshte faturuar prodhimi i bere.Keta kliente jane ELBASAN DUE SHPK, SEMPRE FJORI
SHPK, BASHKIM LEBA, PETRIT SElDl, LEDI HERI, LORENC DISHA-ALABANIA 2000 dhe VIKO
SHPK,shitja e produkteve te cileve eshte bere kryesisht ne muajin dhjetor 2013 dhe arketimet priten te
behen brenda nje kohe shume te shkurter kohe dhe nuk parashikohen renie ne vlere.
Ne postin te tjera te arketueshme eshte pasqyruar teprica kreditore e tvsh te furniturave te vitit 2013
ne shumen 396,617 leke.

6.lnventari
Gjendja e inventarit ne fund te ushtrimit paraqitet si vijon.
Vlersimi i stokut eshte bere sipas standartit .(skk nr 4)

Emertlmi Ref ne
llog.

Viti Raportues
31.12.2013

viti
Paraardhes
31.12.2012

4 Inventari

( Lendet e para 355 3,836,6'15 379,714

Totali4 3,836,615 379.7',|4

Ne Postin e bilancit inventare eshte pasqyruar gjendja e inventarit ne fund te periudhes kontabel,i cili
jepet i detajuar bashkangjitur pasqyrave financiare 2013.

T.Aktive biolloqiike afat shkurtra nuk ka.
S.Aktive Afat shkurtra te mbaitura per shitie nuk ka.
9.Parapaqime dhe shpenzime te shtvra paraqite nuk ka.
lO.Aktivet Afatqiata (lnvestime financiare afatqiata nuk ka.)
1 l.Aktivet Afatqiata Mateiiale(AAM-te)

Emertlmi Ref ne
llog.

Viti Raportues
31.'.12.2013

viti
Paraardhes
31.12.2013

11 Aktivet Afatqiata

(i
Toka, ndertesa, maki neri
dhe paisie te tiera 213 '136,862

() Te tiera ne shfrvtezim 218 39,615 39,615

Totali 11 176.477 39.615

Ne posti Toka,ndertesa,ma dhe paisie te tiera eshte vleraposti paisje te tiera e makinerise se perdorur e ardhur nga
impofti,Stampatrice e cila ephte blere gjate vitit ushtrimor.
Ne postin Te tjera ne shfrytezim eshte pasqyruar vlera e Kases Fiskale

ike

1 6.Detvrime afatshkurterd
16/l.Derivatet nuk ka
16/2.-Huamarriet :

Detvrime afatsh ku rtera-H irate d he para paq imet
16/3. Huat dhe parapaqimet
Huate dhe parapagimet afatshkurtera ne fillim dhe ne
vijon:

fund ta ushtrimit kontabel 2013 paraqiten si

//
/rt/



Emertlmi
Ref ne
lloo

Viti Raportues
31.12.2013

viti
Paraardhes
31.12.20'12

3 Huat6 dhe parapaqimet

() Te pagueshme ndaj furnitorve 401 100,884 515,050
() Detyrimet tatimore+siq. shoqerore 431,442 119,948 16,467

Totali3 220.832 531.517

Te pagueshme ndaj furnitorreve perfaqesojne detyrimin e papaguar te furnitorit Cez Shperndarje sha
te papaguar,dhe qe do te shlyhet ne vazhdim.
"Detyrimet tatimore+sig.shoqerore" perfaqesojne detyrimin per sigurimet shoqerore e shendetesore
te 3-mujorit te fundit ne total 105,265 leke dhe detyrim e Tatim fitimit te vitit 2b13,i cili eshte 146,83
leke.

16/S.Provizione afat shkurtra nuk ka.
17. Detvrimet afat qiata .

Ne postin Huate eshte pasQyruar shuma e paguar nga ortaku per blerjen e mallrave dhe makinerive e
pajisjeve nga importi si dhe e tvsh-ve perkatese,e cila parashikohei te likujdohet per nje periudhe
afatgjate.

1713 . Provizione afatgjath nuk ka.
1714 .Grande dhe te ardhura te shtyra nuk ka,

18. KAPITALI

I(apitalet e veta.

Pdrshkrirni i Elem ntdve Ref.lloq.

Viti Raportues
31.12.2013

viti
Paraardhes
3',t.12.2012

ill KAPITALI

o Fitimi I mbartur 2012-2013 101 92,369
() Rezervat 107
() Fitimi (hurnbia) e vitit financiar 121 356.985 92,369

TOTALT I KAP|TALIT (il| 449,354 92,369

Gjate ushtrimit kontabel 2013 ka rritje te Kapitalit, te barabarte me fitimin e realizuar gjate vitit 2013.

Emertlmi
Ref ne
lloo.

Viti Raportues
31.12.2A13

viti
Paraardhes
3',1.12.201'2

3 Huatd dhe parapagimet

() Huate 455 4,770.437
Totali3 4,770,437

19.Fitimi (humbja) e vitit financiar



. Te ardhurat ,

Te ardhurat nga shitja e produkteve jane vlerdsuar me vleren e drejt€ td shumros s6 ark6tuar ose td
ark€tueshme, duke marrd parasysh shumdn e skontimeve ose rabatet e ofruara, te zhveshura nga
TVSH-ja. Njohja dhe vleresimijane bazuar ne SNK-9.
Paraqitja ne pasqyrat financiare eshte bere sipas natyres se tyre. Ndryshimet n6 inventarin e produkteve
td gatshme dhe punds nd proces,eshte gjendja e inventarit ne fund te periudhes kontabel ku pakdsimet e
pozicioneve njihen si_shpell1e dhe rritjet e pozicioneve si pakdsim i shpenzimeve(shpenzime negative) ne
rastin e subjektit "AGRON HOXHA" nuk ka ndryshim te inventarit te produkteve te gatshme,gjendja e te cilit ne
fillim dhe ne fund te periudhes kontabel eshte zero.

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat
justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page
pasqyruar vetem per pjesep e te punesuarve por jo per administratorin pasi,administratori merr pjesen
e fitimit dhe jo pragen.Sigurimet shoqerore, aktesisht si shpenzirn me vleien e
realizuar dhe te dokumentuar.Taksat lokale te tjera qe lidhen me biznesin jane
llogaritur dhe pasqyrgal n? llogarite e ushtri zim-e te tjera .Sipas natyres se tyre
shpenzimet e ushtrimit 201p jane treguar ne p

. Shpenzime persoheli.

Numri mesatar i puno'njesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte :

Kategorite

Ushtrimi 2013 (000 leke) Ushtrimi 2012 (000 leke)

Numer
mesatari Paga Sgurime

punedhenesi
Numer

mesatari
Paga Sgurime

ounedhenesi
Administrator, menaxher 1 44 I 41

AGRON HO)(FIA

'/-qPunime te NdrYshme M.D.F.

Ccl. 0592092310 ; Tirane'Albania



1. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 20i 3 jane si vijon

PERCAKTIMI I REZULTATIT TATIMOR

2013 2012
I FITIMI NETO PARA TATIMIT 396.667 't02.633 0
tl SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 0 0

1 Amoftizime tei normave fiskale 0 0 0
z Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor 0 0 0

Gjoba, penaliterte,demshperblime 152 0
4 Provizione qe nuk njihen 0 0 0
5 Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta 0 0 0
o Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) 0 0 0

ill PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(- 0

IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+II-III) 396.819 102,633 0
V Shpenzimi i tatim fitimit-'f 0% 39.682 10,264 0

VI FrTrMt NETO I USHTRtMtT(t_V) 356,995 92,369 0

20.Transaksione te paleve te lidhura

Ne marrjen ne konsiderate te gdo transaksioni dhe marredhenie te mundeshme, jane kryer neperputhje me formen ligjore te tyre,ne 3l dhjetor 2013,

Asnje ngjarje e rendesislltg nlt ka ndodhur pas dates se mbyltjes se pasqyrave financiare.
Nga analiza e-gjenrJjes dhe performances financiare te stroqerisl, rezutton se ne ushtrirnin 2013 eshterealizuar nje fitim ne masen 6%,ose ne vlere absolute 3s6,bgs ler<e.

22.Shifrat krahasuese
Ne paraqitien e patiqyrave filtanciare te vitit 2013 eshte zbatuar formati i sKK-l5.

Tabela e meposhtme permbrecih disa tregues te veprimtarise se subjektit
Tregueset Kryesore viti 2013 viti 2012 Verejtje
Rezultati neto/totali Kapitalit % 79 100 Eshte perkeqesuar
Aktive Korenteft-ota I ilTktivB 94 Eshte ne permiresim
Detyrime/ fotali pasivit ne % JZ 85 Eshte perkeqesuar
Aktive KorentelSurirne Korente 24 1 Eshte ne permiresim
Cash/totali I aktivit ne % 0.017 23.56 Eshte perkeqesuar
Caku i rezultatit per tOOO tef

oz.t5 36.49
Eshte ne permiresim te
dukshem

/A/
/ ,/ /..-.,



23. Vijushmeria e aktivitetit
Mendojqe vijushmeria e biznesit eshte e garantuar per vitin ne vazhdim (viti2014).

Argumentuar kjo me;

, Ka emer te mire per sherbimet cilesore qe ofron.

, Per momentin nuk ka asnje konflikt gjygjsor me te tretet.
. Eshfe korekte ne mardhenie me shtetin,
. Ka mundur te siguroje nje norme pozitive rentabiliteti dhe drejtuesi eshfe i gatshem dhe i

vendosur ta permiresojne situaten financiare akoma me shume.

24. Analize e ecurise ekonomike financiare.
Opinione per ecurine ekonomike financiare.
Rezultati neto/Katrtitali ne % Ky tregues sherben per te vleresuar efektivitetin ekonomik te subjektit si
dhe mundesine e tij per te zgjeruar aktivitetin. Ky tregues per 2013,ka ardhur duke rene por eshte ne
terma pozitiv.Per te qene me efektiv duhet te sigurohet nje norme me e larte rentabiliteti. Subjekti I ka
te gjitha mundesite per investime e zgjerime te metejshme te aktivitetit,si dhe permiresim te kesaj
norme.

Aktive Korente/Tcttali i Aktivit Duhet synuar qe ky tregues te kete vlera me te larta sepse aktivet
qarkulluese xhirojne me shpejt dhe ndikojne ne permiresimin e rezultatit financiar. Per vitin 2013 ky
tregues ka permiresim, prandaj duhet bere kujdes per ta ruajtur dhe permiresuar me tej kete raport
sepse duke rritur aktivet qarkulluese rritet qarkullimi parase.

Shitia (Te ardhurat ndai kapitalit punues) Per vitin 2013 ky tregues eshte jo i mire, sepse kapitali
punues eshte negativ, aktivet korente jane shume me te vogla se detyrimet korente.
Borxhi ndai kapitalit te vett ne %o Ky tregues nuk eshte brenda parametrave te kerkuar, eshte i

pranushem 50% me 50%,ka nje perkeqesim nga viti I kaluar,por qe eshte nen kontroll.
Aktive Korente/Burime Korbnte Ky eshte treguesi kryesor i likuiditetit, dhe situata eshte me se e mire
mbasiaktivet korente ne 2013 jane me te medha se burimet korente,te synohette ruhet ky raport.
Cash/Totali i Aktivit Tregoq mundesine qe ka Subjekti per te blere shpejt ose per te shlyer detyrimet e
ngutshme.Eshte perkeqesUar krahesuar me 2012,mendohet qe ky tregues te permiresohet ne
afatshkurter.

Vleresimi i FitueshmeriselCaku i Fitimit tezultatit)

'1000 = 62.73Lekfitim / 1000 Lek sfritje (te ardhura ).

hte Permirsuar(ne termat e rritjes se normes se

re vazhdon te jete e mire.
Une kam ndjekur dhe analizuar ngjarjet pas mbylljes se Bilancit deri ne diten e sotme, por ato nuk
ndikojne ne bilancin e mbyllur me 3'1 .12.20j3.

Tirane me 24 Janar 2014

AGRON HO)GIA
Punime te Ndryshrne M.D.F.
Ccl. 0692092310 ; Tirane. Atbanta



FIRMA

ADMINISTRATOR I SUBJEKTIT "AGRON HOXHA"

AGRON HOXHA


